ROMAN MISSAL  
ANTIPHONS

SEPTEMBER 2008

ROMAN MISSAL  
ANTIPHONS

PROPRIUM DE TEMPORE  
THE PROPER OF SEASONS

TEMPUS ADVENTUS  
DOMINICA I ADVENTUS

Ant. ad introitum (A1ai)

Cf. Ps 24, 1-3

Ad te levavi animam meam,  
Deus meus, in te confido, non erubescam.  
Neque irrideant me inimici mei,  
etenim universi qui te exspectant non confundentur.

Ant. ad communionem (A4am)

Ps 84, 13

Dominus dabit benignitatem,  
et terra nostra dabit fructum suum.

**Feria secunda**

Ant. ad introitum (A6ai)

Cf. Ier 31, 10; Is 35, 4

Audite verbum Domini, gentes,  
et annuntiate illud in finibus terrae:  
Ecce Salvator noster adveniet, et iam nolite timere.

Ant. ad communionem (A9am)

Cf. Ps 105, 4-5; Is 38, 3

Veni, Domine, visitare nos in pace,  
ut laetemur coram te corde perfecto.

THE SEASON OF ADVENT  
FIRST SUNDAY OF ADVENT

**Entrance Antiphon**

Cf. Ps 24, 1-3

To you, my God, I have lifted my soul.  
In you I trust, I shall not be put to shame.  
Let not my enemies mock me,  
for no one who waits for you  
will be put to shame.

**Communion Antiphon**

Ps 84, 13

The Lord will bestow his kindness,  
and our land will yield its fruit.

**Monday**

**Entrance Antiphon**

Cf. Jer 31, 10; Is 35, 4

Hear the word of the Lord, O you nations,  
and proclaim it to the ends of the earth:  
Behold! our Savior will come;  
fear no longer.

**Communion Antiphon**

Cf. Ps 105, 4-5; Is 38, 3

Come, Lord, visit us in peace,  
that we may rejoice before you with undivided heart.

### **Feria tertia**

Ant. ad introitum (A11ai)

Cf. Zac 14, 5.7

Ecce Dominus veniet, et omnes sancti eius cum eo;  
et erit in die illa lux magna.

Ant. ad communionem (A14am)

Cf. 2 Tim 4, 8

Coronam iustitiae reddet iustus iudex  
iis qui diligunt adventum eius.

### **Feria quarta**

Ant. ad introitum (A16ai)

Cf. Hab 2, 3; 1 Cor 4, 5

Veniet Dominus et non tardabit,  
et illuminabit abscondita tenebrarum,  
et manifestabit se ad omnes gentes.

Ant. ad communionem (A19am)

Cf. Is 40, 10; 35, 5

Ecce Dominus noster cum virtute veniet,  
ut illuminet oculos servorum suorum.

### **Feria quinta**

Ant. ad introitum (A21ai)

Cf. Ps 118, 151-152

Prope es tu, Domine, et omnes viae tuae veritas;  
initio cognovi de testimoniis tuis, quia in aeternum tu es.

Ant. ad communionem (A24am)

Tit 2, 12-13

Iuste et pie vivamus in hoc saeculo,  
expectantes beatam spem et adventum gloriae magni Dei.

## Tuesday

### Entrance Antiphon

Cf. Zec 14, 5.7

Behold! the Lord will come,  
and all his Saints with him,  
and on that day there will be a great light.